
                                                                        
Uchwała Nr XXXV/258/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

 sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na  2013 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2  
pkt 6,  art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. zgodnie z załącznikiem    
   nr 1 do niniejszej uchwały: 
1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. o kwotę 383.033,04 zł. 
2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 51.308.666,03 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie:  47.088.534,34 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 4.220.131,69 zł. 

 
§ 2 

 
1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 
1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r.  o kwotę  383.033,04 zł, 
2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  48.293.057,84 zł,  w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 41.082.154,48 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.210.903,36 zł. 
 

§ 3 
 

1.Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 3.015.608,19 zł, która    
  przeznaczona zostanie na spłatę rat kredytów w wysokości 3.015.608,19 zł, 
2. Przychody budżetu w wysokości 851.230,81 zł (wolne środki),które przeznacza się na 
spłatę rat kredytów w wysokości 708.373,81 zł oraz spłatę rat pożyczek w wysokości 142.857,- zł. 
3. Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

1.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Nasielsk o kwotę 383.033,04 zł, w tym: 
1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” wprowadza się do planu kwotę 371.749,04 zł tytułem dotacji na 
zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego  w oparciu o pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.1.38.2013 z dnia 25 kwietnia 2013r. 
2) w dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan dochodów o kwotę 11.284,00 zł zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.17.20.2013 z dnia 26 kwietnia 2013r. Powyższe 
zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na realizację rządowego programu wspierania niektórych 
osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.  
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Nasielsk o kwotę 383.033,04 zł, w tym: 
1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”  zwiększa się plan wydatków o kwotę 371.749,04 zł, w ślad za 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.1.38.2013 z dnia 25 kwietnia 2013r.,  
z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego producentom 
rolnym.  
2) w dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.284,00 zł zgodnie 
 z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.17.20.2013 z dnia 26 kwietnia 2013r., 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


